武汉市市政路桥有限公司武汉至重庆高速公路武汉至汉川段路面项目沥青混凝土加工及运输、路面集料采购（二次）

采购公告

根据武汉市市政路桥有限公司《采购交易及合同管理办法》，现由武汉市市政路桥有限公司(采购人名称)(以下简称我方)对武汉市市政路桥有限公司武汉至重庆高速公路武汉至汉川段路面项目沥青混凝土加工及运输、路面集料采购（二次）(采购项目名称)以公开采购方式选择合作方。项目资金来自工程建设资金,具体内容详见施工图纸，现我方诚邀潜在应答人参与本项目采购活动。
一、项目概况与采购范围
1.采购项目名称：武汉市市政路桥有限公司武汉至重庆高速公路武汉至汉川段路面项目沥青混凝土加工及运输、路面集料采购（二次）。
2.采购人：武汉市市政路桥有限公司。
3.项目概况：本次采购旨在为武汉至重庆高速公路武汉至汉川段路面提供沥青混凝土加工及运输、路面集料采购服务，其加工数量约为56万吨或32万吨。应答人需按照不同的沥青混凝土加工数量，分别对沥青混凝土加工及运输、路面集料采购进行报价。应答人应当切实且高效地完成拌和站设备基础建设、拌合楼搭建与拆除、沥青混凝土加工以及运输、路面集料采购等工作，保证该项目路面建设材料的持续稳定供应。
4.建设地点：湖北省汉川市。

5.采购范围：K0+000～K53+157.539段的沥青混凝土加工及运输、路面集料采购项目。

	采购工程量清单（加工混合料32万吨以内）K0+000～K31+452

	序号
	采购内容
	采购名称
	规格
	暂定数量

（t）
	除税最高控制价（元/吨）
	除税最高控制价合价（元/吨）

	1
	路面集料采购
	石灰岩
	22-30mm
	5200
	89.77 
	466805.04 

	2
	
	石灰岩
	5-22mm
	124000
	90.21 
	11185891.20 

	3
	
	石灰岩
	3-5mm
	21000
	85.07 
	1786428.00 

	4
	
	机制砂
	0-3mm
	63000
	87.57 
	5516910.00 

	5
	
	辉绿岩
	5-16mm
	90000
	193.80 
	17442000.00 

	6
	
	矿粉
	/
	20000
	154.27 
	3085340.00 

	
	小计
	
	
	
	
	39483374.24 

	7
	沥青混凝土加工
	混合料
	320000
	51.68 
	16536800.00 

	8
	沥青混凝土运输（平均运距10km）
	混合料
	320000
	8.00 
	2560000.00 

	
	小计
	
	
	
	
	19096800.00 

	
	合计
	
	
	
	
	58580174.24 

	注：权重为60%，沥青混凝土运输需考虑 K0+000 至 K31+452 区间的平均运距。若超出此桩号范围，则另行商议。集料配合比用量为参考值，应答人自行根据生产经验考虑各档集料规格差异，采购人不另行调整集料价格。

	采购工程量清单（加工混合料32万吨-56万吨）K0+000～K53+157.539

	序号
	采购内容
	采购名称
	规格
	暂定数量

（t）
	除税最高控制价（元/吨）
	除税最高控制价合价（元/吨）

	1
	路面集料采购
	石灰岩
	22-30mm
	11000
	89.77 
	987472.20 

	2
	
	石灰岩
	5-22mm
	220000
	90.21 
	19845936.00 

	3
	
	石灰岩
	3-5mm
	36000
	85.07 
	3062448.00 

	4
	
	机制砂
	0-3mm
	108000
	87.57 
	9457560.00 

	5
	
	辉绿岩
	5-16mm
	150000
	193.80 
	29070000.00 

	6
	
	矿粉
	/
	34000
	154.27 
	5245078.00 

	
	小计
	
	
	
	
	67668494.20 

	7
	沥青混凝土加工
	混合料
	560000
	50.78 
	28434400.00 

	8
	沥青混凝土运输（平均运距15km）
	混合料
	560000
	12.00 
	6720000.00 

	
	小计
	
	
	
	
	35154400.00 

	
	合计
	
	
	
	
	102822894.20 

	注：权重为40%，沥青混凝土运输需考虑 K0+000 至 K53+157.539区间的平均运距。若超出此桩号范围，则另行商议。集料配合比用量为参考值，应答人自行根据生产经验考虑各档集料规格差异，采购人不另行调整集料价格。


6.计划工期：加工混合料32万吨以内计划工期为12个月，加工混合料32万吨-56万吨计划工期为18个月。具体开工日期以采购人通知为准。
7.质量要求：符合方案、设计图纸及相关技术规范要求。

二、应答人资格最低要求：

1.在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，提供三证合一的营业执照副本；

2.应答人须提供项目负责人的劳动合同、身份证,并提供近半年（2024年3月-2024年9月）社保缴纳记录或社保管理机构出具的社保证明。其他拟投入人员应答人以承诺的方式在满足拟投入主要人员最低要求（详见附件二）的基础上自行拟定人员安排；

3.应答人至少拥有一台4000型以上的沥青拌和楼，提供其设备购置合同及发票。承诺成交后投入一台进口5000型及以上的拌和楼等设备，主要机械设备最低要求详见附件三；

4.应答人近三年（2021 年 7 月至 2024 年 9 月）沥青混凝土加工或生产累计总量需不低于 10 万吨，可多个业绩累加，提供合同扫描件及结算书等业绩证明材料。以联合体形式投标的，不同成员业绩不累加；

5.应答人信誉要求（提供承诺函）：

（1）没有处于被责令停业状态。

（2）没有处于财产被接管、破产状态。

（3）不存在下列不良状况或不良信用记录：

a.在国家企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn/)中被列入严重违法失信企业名单。

B.在“中国执行信息公开网”(http://zxgk.court.gov.cn/)中被列入失信被执行人名单。

C.应答人或其法定代表人、拟委任的项目负责人在近三年内有行贿犯罪行为。

D.其他在“信用中国”网站(http://www.creditchina.gov.cn/)中被列为“严重失信主体”，且按联合惩戒要求禁止参与招投标。

E.未被列入武汉市市政路桥有限公司及武汉市市政建设集团有限公司失信企业黑名单。
6.本次采购接受联合体申请，联合体所有成员数量不得超过2家，由沥青混凝土加工及运输单位和路面集料采购单位组成，沥青混凝土加工及运输单位须为联合体牵头人。联合体成员方不得与其它单位组成另一联合体同时进行申请。否则，相关申请将被否决。
三、采购文件的获取

获取时间：从2024年11月01日17时00分至2024年11月06日17时00分

获取方式：1.获取地点：北京东方华太工程咨询有限公司（武汉市汉阳区十里铺十里和府1号楼2楼205室）。2.获取方式：符合资格的应答人应当在获取时间内，携带资格证明材料领取采购文件。（1）法定代表人自己领取的，凭法定代表人身份证明书及法定代表人身份证原件领取。（2）法定代表人委托他人领取的，凭法定代表人授权书及受托人身份证原件领取。采购文件售价每套人民币500元（售后不退）。

四、应答文件递交

递交截止时间：2024年11月08日11时00分

递交方式：北京东方华太工程咨询有限公司（武汉市汉阳区十里铺十里和府1号楼2楼206室）开标室纸质文件递交。

五、开标地点及时间

开标时间：2024年11月08日11时00分

开标地点：北京东方华太工程咨询有限公司（武汉市汉阳区十里铺十里和府1号楼2楼206室）开标室。

六、发布公告的媒介

公告发布网址：

北京东方华太公司官网：http://www.dfhtgs.com/

武汉市市政路桥有限公司：http://www.whszlq.com/

七、联系方式
采购人：武汉市市政路桥有限公司

公司地址：武汉东湖新技术开发区光谷大道58号关南福星医药园三期1栋26层05、06室（自贸区武汉片区）

联系人：刘女士

电话：15107225152

电子邮件：1192453978@qq.com

采购代理机构：北京东方华太工程咨询有限公司

地址：武汉市汉阳区十里铺十里和府1号楼2楼205室

联系人：王蓓、尹远

电话：027-84878700、18164001616
电子邮件：1417205869@qq.com

附件一

法定代表人身份证明书
单位名称：                                                
单位性质：                                                
地    址：                                                
成立时间：              年              月               日
经营期限：                                                
姓    名：        性别：       年龄：        职务：       
系                 (应答人名称)的法定代表人。
特此证明。
应答人：                     (全称,公章)
日  期：          年         月        日
附：法定代表人身份证复印件

	身份证人像面复印件
	身份证国徽面复印件


注：由联合体牵头人提供。
授权委托书
本授权委托书声明：我        (姓名)系        (应答人名称)的法定代表人，现授权委托         (姓名)为本公司的合法代理人，以本公司名义领取武汉市市政路桥有限公司武汉至重庆高速公路武汉至汉川段路面项目沥青混凝土加工及运输、路面集料采购（二次）(采购项目名称)采购文件。代理人在领取该采购过程中所签署的一切文件及处理与之有关的一切事务，我方均予以承认并承担相关责任。
代理人无转委托权。
特此委托。
答  应  人：              (全称,公章)
法定代表人：             (签字或盖章)
身份证号：                          
委托代理人：                   (签字)
身份证号：                          
日      期：     年       月       日
附：法定代表人及委托代理人身份证复印件

法定代表人身份证复印件

	身份证人像面复印件
	身份证国徽面复印件


委托代理人身份证复印件

	身份证人像面复印件
	身份证国徽面复印件


注：由联合体牵头人提供。
附件二
主要人员最低要求
	人员
	最低数量要求
	要求

	一、资格要求

	项目负责人
	1人
	须提供劳动合同、身份证,并提供近半年（2024年3月-2024年9月）社保缴纳记录或社保管理机构出具的社保证明。

	二、成交后须承诺投入（不作为资格条件）

	材料员
	2人
	采取承诺制，无需提供证明材料。

	材料会计
	1人
	采取承诺制，无需提供证明材料。

	装载机操作手
	2人
	采取承诺制，无需提供证明材料。

	拌和楼操作手
	2人
	采取承诺制，无需提供证明材料。

	清砂工
	3人
	采取承诺制，无需提供证明材料。

	试验员
	2人
	采取承诺制，无需提供证明材料。

	安全员
	1人
	采取承诺制，无需提供证明材料。


注：1.除项目负责人外拟投入其他人员的要求采取承诺制，无需提供证明材料。合同履行过程中，若业主单位对人员作出相关要求，采购人有权要求成交人增加人员，成交人应无条件接受。
附件三

主要机械设备最低要求
	序号
	设备名称
	型号
	单位
	最低数量要求
	备注

	一、资格要求

	1
	拌和楼设备
	4000型及以上
	台
	1
	须为自有设备，提供设备购置合同及发票，公司名义或者股东名义下的设备均可视为满足要求，但是需要提供股东证明资料。

	二、成交后须承诺投入（不作为资格条件）

	1
	拌和楼设备
	进口5000型及以上
	台
	1
	设备可分为自有或租赁两种情况。其一，若设备为自有，应答人需提供产品质量证明文件及购置发票，若设备在股东名义下，还需提供股东证明资料；其二，若设备为已租赁状态，应答人需提供产品质量证明文件、租赁合同及发票，若设备在股东名义下租赁，同样需提供股东证明资料；其三，若设备当前尚未租赁但成交后能够进行租赁，应答人需提供设备合作意向书及设备检查报告。成交后应答人应及时提供产品质量证明文件、设备租赁合同及发票，若设备在股东名义下租赁，亦需提供股东证明资料。此外，应答人应确保设备符合环保标准，采购人有权进行监督检查，若不符合要求，成交人应进行整改，否则采购人有权终止合同。

	2
	沥青储备罐
	50吨以上
	个
	6
	

	3
	装载机
	50型以上
	台
	2
	

	4
	前四后八轮自卸汽车
	20m³以上
	台
	20
	

	5
	洒水车
	不低于10m³容量，且带雾炮功能
	台
	1
	

	6
	集料试验检测设备
	常规
	套
	1
	

	7
	沥青混凝土试验检测设备
	常规
	套
	1
	


注：1.合同履行过程中，若业主单位对设备作出相关要求，采购人有权要求成交人增加设备种类及数量，成交人应无条件接受。
2.联合体成员中沥青混凝土加工单位须满足上述设备要求。
